
 

ZAB.0007.28.2024 
 

UCHWAŁA NR III/28/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Powiatowym Centrum Zdrowia - Samodzielnym Publicznym 
Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

Na podstawie art 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 poz. 799) w związku z § 11 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 
we Włocławku stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVII/376/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 
9 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 5845) oraz § 6 ust. 1 pkt 3 regulaminu Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XIV/154/12 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 11 czerwca 2012 r. 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Rady Społecznej przy Powiatowym Centrum Zdrowia - Samodzielnym Publicznym Zespole 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, w wyniku indywidualnego wyboru, zostali wybrani następujący 
przedstawiciele Rady Powiatu we Włocławku w osobach: 

1) Tomasz Jezierski, 

2) Włodzimierz Kaczmarek, 

3) Bogusław Binięda, 

4) Monika Sudomir - Giers, 

5) Paweł Jęcka 

§ 2. Uwzględniając zapis z § 1, powołuje się Radę Społeczną przy Powiatowym Centrum Zdrowia - 
Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku w następującym składzie: 

1) Wojciech Rudziński  - przewodniczący, 

2) Andrzej Paweł Walczak - przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 

3) Tomasz Jezierski  - członek, 

4) Włodzimierz Kaczmarek - członek, 

5) Bogusław Binięda  - członek, 

6) Monika Sudomir - Giers - członek, 

7) Paweł Jęcka   - członek. 

§ 3. Przewodniczący Rady Powiatu zwołuje pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w § 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.06.2024 r. i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Włocławku oraz Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dawid Andrzej Dalmann 



 

 
Uzasadnienie 

 

Kadencja Rady Społecznej przy Powiatowym Centrum Zdrowia - Samodzielnym Publicznym Zespole 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku, powołanej uchwałą nr VII/69/19 Rady Powiatu we 
Włocławku w dniu 18 czerwca 2019 r. upływa z dniem 18 czerwca 2024 r. Konieczne zatem jest powołanie 
nowej Rady Społecznej przy PCZ we Włocławku. 

W skład rady społecznej, zgodnie z art. art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) wchodzą: 

1) jako przewodniczący - starosta lub osoba przez niego wyznaczona, 

2) przedstawiciel wojewody, 

3) przedstawiciele wybrani przez radę powiatu - w liczbie 5 osób. 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski pismem WZ.II.9615.26.2024 na przedstawiciela w Radzie Społecznej 
działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych we Włocławku wskazała 
pana Andrzeja Pawła Walczaka. 

Podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 


